
 

МБОУ «СОШ им.Р.Байхаджиева с.Балансу»  

 

 

П Р И К А З   

от 30.06.2024г.                                                                                                                         № 157   

с. Балансу   

о внесении изменений в штатное расписание   

        В  связи  с  введением  с  1  сентября  2024  года  учебных  предметов  «Труд  (технология)»  и  

«Основы безопасности и защиты Родины» (ОБЗР), на основании дорожной карты по введению  

учебных  предметов  «Труд  (технология)»  и  «Основы  безопасности  и  защиты  Родины»  (ОБЗР),  

утвержденной приказом МБОУ «СОШ им.Р.Байхаджиева с.Балансу» от 30.05.2024 № 36-П   

                                                   

П Р И К А З Ы В А Ю:   

1.  Ответственному за делопроизводство школы   внести в штанное расписание следующие   

изменения:   

- должность преподаватель «Основы безопасности жизнедеятельности» (ОБЖ)   

переименовать в должность преподаватель «Основы безопасности и защиты Родины» (ОБЗР)   

с 01.09.2024г.    

- должность преподаватель «Технология» переименовать в должность преподаватель «Труд   
(технология)» с 01.09.2024г.    

2.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.   

 

 

 

 

 

Директор школы                                                                     /Р.Э. Байхаджиев/   

С приказом ознакомлены:   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 «____» ____ 2024    _____________   Мирзаева А.А.

 


		2024-09-19T16:30:43+0300
	Байхаджиев Рамайли Эльхаджиевич




